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Samla grejer till 
Loppmarknaden! Sprid bland 
släkt och vänner. 

Eftersom vi kommit igång lite senare i år 
så har vi inte så mycket saker ännu så det 
är jättebra om ni sprider nyheten till alla ni 
känner att vi samlar till loppmarknad. Våra 
kontaktnummer för frågor/insamling är till 
Steens (0303-51228) och Niklasson (0303-
10640) Hit kan de/ni vända sig om man 
behöver hämtningshjälp men bäst är att 
lämna saker i parken lördagarna 7/3, 14/3, 
21/3, 28/3, 4/4 och 18/4 (kl. 9-12). 
Självklart kan man/ni låna nyckeln till 
Parken och köra dit sakerna vid andra 
tillfällen! Bord etc. är uppställda och 
uppmärkta så att var och en som lämnar 
saker kan lägga dem på rätt ställe direkt. På 
så vis sparar vi mycket arbete! Nyckel till 
Parken har Janne Granäng, Göte 
Niklasson, Leif Andersson, Gunnel & 
Sven-Erik Steen. (Har man ingen möjlighet 
att ta sakerna till parken kan man ställa 
småsaker i garaget/skidboden i Fontin) 

Tack på förhand/LMK genom Janne G 

Jourpersonal till 
Loppismottagning 

Vi planerar att ha lämning/mottagningsjour 
i parken 6 st. lördagar inför vår 
loppmarknad. (lördagarna 7/3, 14/3, 21/3, 
28/3, 4/4 och 18/4) För detta behöver vi få 
ihop 5 personer/lördag vilka är med under 
jourtiden (9-12) och hjälper till med 

mottagning/hämtning och 
uppackning/sortering. 

Det finns ansvariga för varje lördag, men 
de behöver lite hjälp, så i Kok-Punkten 
sitter en lista där man kan kryssa för när 
man kan hjälpa till. Behovet är totalt 30 
personer fördelat på dessa 6 tillfällen. Visst 
kan ni någon gång?!  (Tanken är att man 
endast behöver vara med en lördag a 3 
timmar, men man får vara med hur många 
gånger som helst). 

Så kryssa på nu så sparar vi de ansvariga 
lite personjakt. 

Tack på förhand/LMK genom Janne G 

 

JUBILEUMSBOKEN      
1958-2008 
 
Blev klar lagom till årsmötet den 4 februari 
och den delades ut till de närvarande. 
Eftersom portot är så dyrt som 20:- 
kommer vi att dela ut den till så många 
som möjligt. Flera medlemmar hjälper till 
med detta. Till de som bor långt bort och vi 
inte kan nå kommer vi att skicka den. 
 
Lennart 
 
 
 

 
 
 



Naturpasset. 
 
I år gör vi ett nytt försök att komma upp i 
400 sålda naturpass. För att lyckas behöver 
vi hjälp från alla medlemmar, dels att fler 
medlemmar deltar och dels propagerar 
bland vänner och bekanta. Naturpasset kan 
också vara en lämplig present till någon 
som du vill uppvakta. Naturpasset börjar 1 
april. Mer information i nästa KOK-nytt. 

 
Lennart 
 

Pre-O 
 
Nu närmar sig säsongspremiär även för oss 
preoare. På årsmötet beslöts bl.a. att 
instifta ett KM i Pre-O samt också att 
tillstyrka en motion till GOF:s årsmöte om 
att Pre-O också får ett officiellt DM. 
Glädjande. 
Lördagen den 28 feb. har Stångenäs en 
pröva på pre-o vid sin klubbstuga. Start 
mellan 13-14. Varför inte ta chansen att 
prova och dessutom få en verkligt fin 
kartläsningsövning. Anmälan till mig 
(Roger) senast onsdag 25 feb. Detta för att 
få en karta upptryckt  Startavg. 20:- 
Fredag-söndag 3-5 april är det vårpremiär i 
3 dagar i strandskogen vid Åhus i Skåne. 
Tid för en härlig vårutflykt från blasket i 
Bohuslän. 
Den 24-25 april har Haldens SK 
preotävlingar tillsammans med sin 
Vårsprett. På söndagen samma 
tävlingscentrum för både vanlig orientering 
o Pre-O. 
Boka också in KM lördagen den 23 maj 
som går under Vänersborgs Pre-O tävling 
vid klubbstugan norr Ursand. Ingen 
konkurens från andra tävlingar. 
 
Roger J 77 90 89 

 
 

Motionscentralen bemanning 
 
Dags för vårens lista. Återigen har vi några 
nya medhjälpare vilket vi tackar för! 
Dock fattas bemanning för ett antal dagar i 
vecka 16. 
Vi är tacksamma om det finns någon –
några som vill hjälpa oss  med dessa. Hör 
av er till oss. 
På väggen till höger om receptionsdisken i 
Motionscentralen sitter två listor, 
bemanningslista och checklista-
beskrivning av vad  
som ingår i vårt åtagande ,var saker och 
ting finns m.m. Beskrivningen är främst till 
för nytillkomna  medhjälpare, men  
Vi uppmanar ALLA att läsa igenom 
listan ,även den som suttit i kassan många 
gånger. Saker och ting förändras ibland 
och det gäller att vi håller oss ajour med 
vad som gäller.Det ska även sägas att vi 
ibland upptäcker att prylar bytt plats utan 
vår vetskap ,och då gäller förstås att leta 
och improvisera.... 
Som vanligt försöker ni byta om ni 
tilldelats en omöjlig tidpunkt. 
Och ni inte lyckas , så hör av er. 
 

AnnBritt och UllaBritt 

 

Ordförande har ordet 
 
Skidsäsongen har snart sin höjdpunkt med 
Vasaloppet. Ca 50 personer 
representerande KOK deltar i de olika 
tävlingarna under Vasaloppsveckan. 
Samtidigt med Vasaloppet startar årets OL-
säsong.  
KOK har i år två OL-arrangemang. Det 
första är Marstrandssprinten den 31 maj. 
Samtidigt med själva sprinttävlingen 
kommer KOK att erbjuda de som vill att 
prova på OL-skytte. Bertil Qvick och 
Henrik Wenklo håller i arrangemanget. 
Om du inte redan är tillfrågad, så hör av 
dig till någon av dessa herrar, om du vill 
hjälpa till. 



 
Det andra OL-arrangemanget är DM medel 
för Göteborgsdistriktet lördagen den 29 
augusti. I detta KOK-nytt finns 
funktionärslistan bifogad. Som framgår av 
denna finns det ett antal vakanser, 
biträdande tävlingsledare, 
sportidentprogrammerare, snabbutsättning 
under tävling, startchef, biträdande 
startchef.  
Om du känner, att du kan åta dig något av 
ovanstående så hör av dig till 
undertecknad. Om du är uppsatt på någon 
funktion och inte kan vara med, så vill jag 
att du hör av dig till funktionsansvarig eller 
till mig. Är du inte uppsatt på 
funktionärslista och vill vara med så hör av 
dig till mig. 
 
Dagen för vår traditionella loppmarknad, 
lördagen den 25 april,  närmar sig. De två 
ansvariga, Janne G och Jacob L, har tänkt 
att i år försöka sprida arbetsbelastningen 
lite jämnare över klubbensmedlemmar. 
Därför kommer loppis var öppet i Parken 
sex lördagar, 7, 14, 21 och 28 mars, 4 och 
18 april, kl. 09:00 – 12:00 för inlämning av 
prylar. 
Ansvariga för dessa lördagar är en 
representant för styrelsen. För varje lördag 
behövs det ytterligare fem personer. De 
som är intresserade kan antingen skriva 
uppsig på listor, som finns uppsatta i 
KOK-punkten eller kontakta  
Jan Granäng 0303/ 157 41 
 070-877 57 71 
 susanne-janne@hem.utfors.se 
Jacob Lundin  0303/ 135 22 
 jacob.lundin@hornbach.com 
Tänk på att loppmarknaden är en av våra 
viktigaste inkomstkällor.  
 
Vi har ju också haft årsmöte i klubben. Då 
avgick vår kassör Martin Ekdala och vice 
ordförande Leif Andersson. Samtidigt som 
jag vill passa på att tacka Martin och Leif 
för ett gott arbete i styrelsen vill jag hälsa 
de nya styrelsemedlemmarna Lilian 
Samuelsson och Leif Einarsson välkomna 

till KOK:s styrelse. Lilian blir vår nya 
kassör. Leif går in som suppleant. 
Både Lilian och Leif ingick i 
valberedningen. De två vakanserna har vi 
ännu inte lyckats besätta.  
 
Till sist lycka till med Vasalopp och OL-
premiären. 
 

Olle Olofsson 
ordförande 

 


